ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  95   /TB-ĐHCNTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24   tháng 8  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2017

Theo công văn số 08/TB-ĐHCNTT ngày 22 tháng 08 năm 2017 của Trưởng

phòng Tổ chức – Hành chính về việc nghỉ Lễ của cán bộ, viên chức Trường ĐH

CNTT; Phòng Đào tạo SĐH&KHCN thông báo đến Giảng viên và học viên cao học

được nghỉ Lễ 03 ngày liên tục, từ Thứ Bảy ngày 02/9/2017 đến Thứ Hai ngày

04/9/2017. Trong đó ngày 04/9/2017 là ngày nghỉ bù.

Trân trọng.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN
- Giảng viên, Học viên Cao học;

- Lưu VT, ĐTSĐH.

 (Đã ký)

 Lê Đình Duy